ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    20 августа 2020 года
	№
	210/770

с. Карпогоры

	Об утверждение графика работы Пинежской территориальной и участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования "Карпогорское" четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, досрочных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сийское» пятого созыва по десятимандатному округу 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 77 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлениями Пинежской территориальной избирательной комиссии от 11.08.2020 № 207/759 «Об определении даты голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Карпогорское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2»,  25.06.2020 № 187/709 «О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва 13 сентября 2020 года, исходя из даты опубликования решения о назначении выборов 24 июня 2020 года» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Установить график работы Пинежской ТИК в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования "Карпогорское" четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, досрочных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сийское» пятого созыва по десятимандатному округу с 02.09.2020 по 08.09.2020  с 15.00 до 19.00 в будние дни, с 10.00 до 14.00 выходные и нерабочие праздничные дни.
2.
Установить график работы участковых избирательных комиссий 681,682 в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования "Карпогорское" четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2  09.09.2020 - 10.09.2020 с 13.00 до 17.00, 11.09.2020 – 12.09.2020  с 08.00 до 20.00.

3.
Установить график работы участковых избирательных комиссий 685,686 в период проведения досрочного голосования на досрочных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сийское» пятого созыва по десятимандатному округу с 09.09.2020 - 10.09.2020 с 13.00 до 17.00, 11.09.2020 – 12.09.2020  с 08.00 до 20.00.

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район».

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя Пинежской ТИК – А.Н.Телицына.

Председателькомиссии                                                                     А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                           А.И. Широкая